
Sprechstunden der Lehrkräfte
Schuljahr 2023/2024

Schulleitung

Herr Göppel nach Vereinbarung

Weitere Ständige Stellvertreterin des Schulleiters
Frau Schmitt nach Vereinbarung

Wochentag Uhrzeit

Jana Alves Montag 13:00 - 13:45 Uhr Jana.Alves@bfsnmm.de

Katharina Deeg Dienstag 11:10 - 11:55 Uhr Katharina.Deeg@bfsnmm.de

Anna-Maria Dobler Mittwoch 10:25 - 11:10 Uhr Anna.Dobler@bfsnmm.de

Sandra Dorn Freitag 10:25 - 11:10 Uhr Sandra.Dorn@bfsnmm.de

Ruth Dreer Dienstag 11:55 - 12:40 Uhr Ruth.Dreer@bfsnmm.de

Gabriele Fenzl-Walcher Mittwoch 11:10 - 11:55 Uhr Gabriele.Fenzl-Walcher@bfsnmm.de

Peter Fichtel Donnerstag 12:40 - 13:25 Uhr Peter.Fichtel@bsmn.de

Michael Fuchs nach Vereinbarung Michael.Fuchs@bfsnmm.de

Alexandra Hanßum Dienstag 10:25 - 11:10 Uhr Alexandra.Hanssum@bfsnmm.de

Stefan Haupt Freitag 09:20 - 10:05 Uhr Stefan.Haupt@bfsnmm.de

Agnes Hölzler Montag 11:55 - 12:40 Uhr Agnes.Hoelzler@bfsnmm.de

Gerhard Janusch Dienstag 12:40 - 13:30 Uhr gerhard.janusch@bfz.de

Elena Karl Dienstag 09:20 - 10:05 Uhr Elena.Karl@bfsnmm.de

Sophia Keller Montag 10:25 - 11:10 Uhr Sophia.Keller@bfsnmm.de

Isabelle Lanki Freitag 11:55 - 12:40 Uhr Isabelle.Lanki@bfsnmm.de

Lothar Lanzel Montag 11:10 - 11:55 Uhr Lothar.Lanzel@bfsnmm.de

Michael Möslang Montag 09:20 - 10:05 Uhr Michael.Moeslang@bfsnmm.de

Marina Münsch Freitag 09:20 - 10:05 Uhr Marina.Muensch@bfsnmm.de

Maximilian Paynter Montag 08:35 - 09:20 Uhr Maximilian.Paynter@bfsnmm.de

Nancy Petschke Freitag 10:25 - 11:10 Uhr Nancy.Petschke@bfsnmm.de

Johanna Prinz Dienstag 12:40 - 13:30 Uhr Johanna.Prinz@bfsnmm.de

Verena Reffler nach Vereinbarung Verena.Reffler@bfsnmm.de

Natalie Riedmiller Montag 11:10 - 11:55 Uhr Natalie.Riedmiller@bfsnmm.de

Daniela Sandholzer Mittwoch 11:10 - 11:55 Uhr Daniela.Sandholzer@bfsnmm.de

Edeltraud Sandholzer Montag 11:55 - 12:40 Uhr Edeltraud.Sandholzer@bfsnmm.de

Manuel Schacherl Montag 11:10 - 11:55 Uhr Manuel.Schacherl@bfsnmm.de

Anja Schimon Dienstag 11:10 - 11:55 Uhr Anja.Schimon@bfsnmm.de

Ann-Kristin Schittenhelm Mittwoch 11:10 - 11:55 Uhr Ann-Kristin.Schittenhelm@bfsnmm.de

Heinz Dieter Schmid Mittwoch 11:10 - 11:55 Uhr Heinz-Dieter.Schmid@bfsnmm.de

Stella Schmitt Donnerstag 09:20 - 10:05 Uhr Stella.Schmitt@bfsnmm.de

Sonja Schwarz Donnerstag 10:25 - 11:10 Uhr Sonja.Schwarz@bfsnmm.de

Ursula Seidel Montag 12:40 - 13:30 Uhr Ursula.Seidel@bfsnmm.de

Katharina Sellner Montag 09:20 - 10:05 Uhr Katharina.Sellner@bfsnmm.de

Theresia Steinle Montag 12:40 - 13:30 Uhr Theresia.Steinle@bfsnmm.de

Johannes Troschl Montag 11:10 - 11:55 Uhr Johannes.Troschl@bfsnmm.de

Bettina Veit-Schönle Freitag 09:20 - 10:05 Uhr Bettina.Veit-Schoenle@bfsnmm.de

Annette Weber Mittwoch 08:35 - 09:20 Uhr Annette.Weber@bfsnmm.de

Jürgen Weber Freitag 10:30 - 11:00 Uhr Juergen.Weber@bsmn.de

Stefanie Weigele Mittwoch 13:15 - 13:45 Uhr Stefanie.Weigele@bfsnmm.de

Olena Weigert Mittwoch 08:35 - 09:20 Uhr Olena.Weigert@bfsnmm.de

Erich Wiblishauser Montag 12:40 - 13:30 Uhr Erich.Wiblishauser@bfsnmm.de

Katrin Wilhelm nach Vereinbarung Katrin.Wilhelm@bsmn.de

Katharina Wörz Donnerstag 12:40 - 13:30 Uhr Katharina.Woerz@bfsnmm.de

Lehrkräfte

Die Erziehungsberechtigten werden gebeten, sich vor dem Besuch der Sprechstunde anzumelden.


